



muslvp23v00c71

[[

]

MĚSTO ŠLAPANICE

Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice



Váš dopis značky/ze dne: /06.05.2023
Číslo jednací: Čj. SLP-KS/38634-23/BOZ
Spisová značka: Sp. SLP-KS/7998-2023/BOZ
Vyřizuje/linka: Bc. Zuzana Böhmová/██████████
E-mail: ██████████
Ve Šlapanicích dne: 09.05.2023
Datová schránka: 2xfbbgj

Vážený pane ████████,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 06.05.2023, zaevidovanou pod č. j. SLP-KS/38634-23/BOZ, ve které žádáte o zpřístupnění dokumentů:

1. usnesení zastupitelstva Města Šlapanice o pořízení územního plánu města Šlapanice,
2. text schváleného zadání územního plánu města Šlapanice,
3. stanoviska Krajského úřadu Jihomoravského kraje k návrhům územního plánu města Šlapanice - stanoviska k návrhu pro společné jednání, stanoviska k návrhu územního plánu pro veřejné projednání, stanoviska k návrhu územního plánu pro opakované veřejné projednání (jedná se o stanoviska dle § 50 - 53 stavebního zákona),

Vám poskytuji následující informace.

ad. 1) ZM schvaluje pokyny pro zpracování nového, v pořadí 2. návrhu územního plánu města Šlapanice.

Hlasování: 12 PRO - 0 PROTI - 9 SE ZDRŽELO

PRO hlasovali:

Hermann Pavel, Kadlc Zdeněk, Karásek Aleš, Klaška Michal, Kopeček Jiří, Migdauová Kateřina, Riegerová Gabriela, Růžička Radek, Staněk Miroslav, Šudák Vítězslav, Trněná Michaela, Zmeškal Pavel

ZDRŽEL SE hlasovali:

Burianová Jiřina, Horák Pavel, Horák Petr, Králová Marie, Novák Svatopluk, Novák Zdeněk, Sova Tomáš, Vávro Ivan, Zycháček Jan.

Návrh **byl** přijat.

ad. 2) viz příloha,

ad. 3) viz přílohy.

S pozdravem

Mgr. Michaela Trněná  Digitálně podepsal Mgr.
Michaela Trněná
Datum: 2023.05.19 13:09:11
+02'00'

Mgr. Michaela Trněná
starostka